
Emne: Nyttårshilsen fra Regionalt Pilegrimssenter Avaldsnes 
Til: Ragnhild Halle <rh744@kirken.no>, Øystein Dahle <oystein.dahle@jarenfri.no>, Lauritz 
Haarr <lauhaa@bymuseet.no>, Tonje Ramse Trædal <Tonje.Traedal@stad.kommune.no>, 
Ragnhild Godal <ragnhild.godal@nordmore.museum.no>, Jan Geir Auestad 
<jan.g.auestad@rogfk.no>, Kate Irene Jellestad Syvertsen <kate.syvertsen@rogfk.no>, 
leverogaland@gmail.com, Rolf Jarl Sjøen <rektor@hauge-vgs.no>, Gregory Sørby 
<Gregory@hauge-vgs.no>, Odd.stangeland@eigersund.kommune.no, Jarle Nilsen 
<jni01@karmoy.kommune.no>, Alf Magne Grindhaug <amg02@karmoy.kommune.no>, Siri 
Meling <siri.meling@eigersund.kommune.no>, leif.erik.egaas@eigersund.kommune.no, 
kvn@euv.no, Svein.hoyland@politiker.ha.no, anders.braut.ueland@politiker.ha.no, 
josk@ha.kommune.no, a@bentsen.as, Frode.myrhol@stavanger.kommune.no, John Arve 
Hveding <jah@karmoy.kommune.no>, postmottak.ordforer@stavanger.kommune.no, Aina 
Hovden Lunde <aina.hovden.lunde@stavanger.kommune.no>, kontakt@caroline.no, Solfrid T. 
Thanem <solfrid@grand-egersund.no>, Geir Sommerfeldt <geir@sommerfeldt.no>, Jon Tore 
Refve (jtrefve@gmail.com) <jtrefve@gmail.com>, NDR Post Pilegrimsleden 
<post@pilegrimsleden.no>, Per Morten Haarr <Per.morten.haarr@regionstavanger.com>, 
Vigleik Dueland <vigleik@visithaugesund.no>, Jeanette Flåte Vikse 
<jeanette.flate.vikse@stavanger.kommune.no>, 
dagny.sunnana.hausken@stavanger.kommune.no, Per Kristian Vareide 
<per.kristian.vareide@stavanger.kommune.no>, inghild.vanglo@rogfk.no, 
Marianne.chesak@rogfk.no, arne.bergsvag@rogfk.no, Kalsås Tom <tom.kalsas@stortinget.no>, 
Annette Nebelung <trolljente@yahoo.no>, Avaldsnes Sokn 
<avaldsnes.sokn@karmoykirken.no>, Janne Kristine Eng 
<Janne.kristine.eng@karmoykirken.no>, Ingun S. Harloff <ingun@visithaugesund.no>, Helge S 
Gaard <helgeg@nms.no>, Ellenengjakobsen@hotmail.com, Nord-Karmøy Historielag 
<post.nkh@gmail.com>, Larserling.friestad@ha.kommune.no, 
Marianne.Helvik@ha.kommune.no, Monica Hausken <moha@karmoy.kommune.no>, 
siv.anita.lundoe.vikshaaland@rogfk.no, Solveig.ege.tengesdal@rogfk.no, Bjørg Tysdal Moe 
<bjorg.tysdal.moe@rogfk.no>, rune@nylund.larsen, fmropka@statsforvalteren.no, Haaland, 
Kristian Wilén <krwha@statsforvalteren.no>, familie-kultur@stortinget.no, Turistkontoret 
Karmøy <turist@karmoy.kommune.no>, Turistkontoret@eigersund.kommune.no, 
info@regionstavanger.no, Belinda.fure@stad.kommune.no, alf.tore.hommedal@uib.no, 
visnes.gruvemuseum@gmail.com, Berit Røher Nestaas <berit@skaarnesheimen.no>, Stif- 
hau@online.no, Per Gunnar Hagelien <dale-gudbrand@pilegrimssenter.no>, 
sarpsborg@pilegrimssenter.no, Tone Stræte <hamar@pilegrimssenter.no>, Hans-Jacob Dahl 
<dovrefjell@pilegrimssenter.no>, Nidaros Pilegrimsgaard <post@pilegrimsgarden.no>, 
oslo@pilegrimssenter.no, stiklestad@pilegrimssenter.no, Jan Geir Auestad 
<jan.g.auestad@rogfk.no>, Ove Sjursen <ove.sjursen@karmoykirken.no>, Camilla Vandvik 
<cva@karmoy.kommune.no>, Tove Galta <tove.galta@museumstavanger.no>, Anne Marie 
Gjølme <AnneMarie.Gjolme@ha.kommune.no>, solvi@grand-egersund.no, Ragnhild Halle 
<rh744@kirken.no>, Elisabeth Søyland <elisabeth.soyland@ha.kommune.no>, Arvid Kaspersen 
<arvid@utsteinpilegrimsgard.no>, Ellinor G. Bryne <ellinor.bryne@gmail.com>, Tove Galta 
<tove.galta@museumstavanger.no>, sigrun.gabrielsen@eigersund.kommune.no, Elin Wood 
<ew@ekf.no>, Annlaug H. Engmark <ae398@kirken.no>, Anne Vierdal 
<anne_vierdal@hotmail.com>, Steen, Petter <Petter.Steen@sveio.kommune.no>, 
petter.steen@haugnett.no, Janne-irene.eide@tysver.kommune.no, Geir Sigbjørn Toskedal 



<gto@karmoy.kommune.no>, sigvec@icloud.com, Ellinor G. Bryne 
<ellinor.bryne@gmail.com>, Margun Pettersen <margun.pettersen@gmail.com>, 
lars.sigurd.tjelle@timekyrkja.no, Terje Kaarstad <terje.kaarstad@lyse.net>, Olav Tangen 
<olavtangen@gmail.com>, ingunnvs@gmail.com, kjersti.salte@hakyrkja.no, Ola Undheim 
(undheimola@gmail.com) <undheimola@gmail.com>, rogerra@broadpark.no 
rogerra@broadpark.no <rogerra@broadpark.no>, Marit Fimland <marit.fimland@dabb.no>, 
Marit Fimland <marit.fimland@skole.rogfk.no>, bjorgreidun@yahoo.no, 
mimir.kristjansson@stortinget.no, torstein.solberg@stortinget.no, Roy.steffensen@stortinget.no, 
Sveinung.stensland@stortinget.no, Pollestad Geir <geir.pollestad@stortinget.no>, 
Terje.halleland@stortinget.no, margret.hagerup@stortinget.no, 
Tove.elise.madland@stortinget.no, Ingrid.fiskaa@stortinget.no, 
lisa.marie.ness.klungland@stortinget.no, Aleksander.stokkebo@stortinget.no, 
hadle.rasmus.bjuland@stortinget.no, hadia.tajik@stortinget.no, Tina.bru@stortinget.no, Monica 
Hausken <moha@karmoy.kommune.no>, Trond Vidar Sørensen <tvs@karmoy.kommune.no>, 
Arthur Danielsen <ada02@karmoy.kommune.no>, Rune Johnsen <rujo@karmoy.kommune.no>, 
Peder Christiansen <pch01@karmoy.kommune.no> 
Sendt: 30.12.2022 12:33:00 
Fra: Wenche Lindtner <wli@karmoy.kommune.no> 

Gode samarbeidspartnere! 

Dere som er mottakere av denne mailen har på en eller annen måte vært sentrale for utvikling 
av Regionalt Pilegrimssenter Avaldsnes, og dermed pilegrimsarbeidet i Rogaland. 
Ved å videreformidle litt av innholdet i 2022 vil vi gjerne si tusen takk for viktige 
samarbeidspunkt og ønsker dere et fint år i 2023! 

Med vennlig hilsen 
Wenche Lindtner 
Pilegrimskoordinator 
E-Mail: wli@karmoy.kommune.no 
Telefon: 982 42 083 
Rådhuset, postboks 167, 4291 Kopervik | karmoy.kommune.no 

https://www.karmoy.kommune.no/

